[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

(Дума города)

Р Е Ш Е Н И Е

От 28 февраля 2007 года                                                                               № 271
О работе счётно-контрольной палаты города за 2006 год

Заслушав и обсудив отчёт о работе счётно-контрольной палаты за 2006 год,
Дума города решила:

1. Утвердить отчёт о проделанной работе счётно-контрольной палатой за 2006 год.
2. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Думы города                                                         В.Л. Перекрест